
Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXIII/351/2018 

Rady Miejskiej w Miliczu  

z dnia 6 sierpnia 2018 r.  

 

Kalendarz czynności zawiązanych z przeprowadzeniem referendum lokalnego 

zarządzonego na dzień 23 września 2018 r. 

Termin wykonania czynności  Treść czynności  

do dnia 24 sierpnia 2018 r.  Podanie do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia Burmistrza Gminy Milicz oraz 

zamieszczenie w BIP-ie informacji o numerach 

i granicach obwodów głosowania oraz o 

wyznaczonych siedzibach obwodowych 

komisji do spraw referendum, w tym 

siedzibach komisji właściwych dla głosowania 

korespondencyjnego i lokalach dostosowanych 

do potrzeb osób niepełnosprawnych 

uprawnionych do udziału w referendum.  

Zgłaszanie do Rady  Miejskiej w Miliczu 

kandydatów na członków Miejskiej Komisji do 

Spraw Referendum w Miliczu.  

do dnia 29 sierpnia 2018 r.  Powołanie przez Radę Miejską w Miliczu 

Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w 

Miliczu.  

do dnia 31 sierpnia 2018 r.  Zgłaszanie do Miejskiej Komisji do Spraw 

Referendum w Miliczu kandydatów na 

członków obwodowych komisji do spraw 

referendum.  

do dnia 3 września 2018 r.  Powołanie przez Miejską Komisję do Spraw 

Referendum w Miliczu obwodowych komisji 

do spraw referendum.  

Sporządzenie spisu osób uprawnionych do 

udziału w referendum.  

Zgłoszenie Burmistrzowi Gminy Milicz przez 

uprawnione osoby do udziału w referendum 

zamiaru głosowania korespondencyjnego, w 

tym przy pomocy nakładki na kartę do 

głosowania sporządzonej w alfabecie Braille'a.  

Przekazanie przez Burmistrza Gminy Milicz 

osobom uprawnionym do udziału w 

referendum w stałych obwodach głosowania, w 

formie druku bezadresowego umieszczonego w 

oddawczych skrzynkach pocztowych, 

informacji o referendum.  

do dnia 14 września 2018 r.  Składanie przez osoby uprawnione do udziału 

w referendum wniosków o sporządzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania.  

do dnia 21 września 2018 r.  

o godz. 24.00  

Zakończenie kampanii referendalnej.  

dnia 22 września 2018 r.  Przekazanie przewodniczącym obwodowych 

komisji do Spraw Referendum spisu osób 

uprawnionych do udziału w referendum.  

dnia 23 września 2018 r.  Głosowanie od godz. 7.00 do godziny 21.00  

 


